
UCHWAŁA NR XXV/217/2013
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/181/2012 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia części odcinka drogi z użytkowania 

w miejscowości Niedźwiedź 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późń. zm.), art. 7 ust. 1, 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.), Rada Gminy 
w Strawczynie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Paragraf nr 5 uchwały Nr XXII/181/2012 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia części odcinka drogi z użytkowania w miejscowości 
Niedźwiedź otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 65B2EBCF-FD72-402E-A8FE-048ECF66BDCC. Podpisany




